
yerel yönetim ilkeleri  
Akyaka Yerel Yönetimi, çalışmalarında Akyakalıların geniş katılımı ile oluşturulan ‘Akyaka Vizyonu’ nu temel alır. Vizyon değişikliği, yerel 
yönetim değişikliği ile değil, ancak Akyakalıların demokratik ve yaygın katılımının sağlandığı karar alma süreçlerinde gerçekleşir. Akyaka 
Vizyonu "Doğaya saygılı, mimari yapısını koruyan, hizmet altyapısı güçlü, sürdürülebilir ve alternatif turizme odaklı, insanların birlik 
ve beraberlik içinde ortak hareket edebildiği Akyaka” şeklinde belirlenmiştir.

Akyaka'nın seçilmiş yerel yönetim üyeleri, Akyaka Vizyonu’na uygun olarak, çalışmalarında ‘Akyakalıların Ortak Aklı’nın ifadesi olarak belirlenen 
aşağıdaki ilkeleri benimser: 

Karar Alma Süreçleri:
Kentsel ve bölgesel bazda yapılan ve geleceği etkileyecek önemli projelerde halk, kent konseyi ve diğer sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, 
meslek odaları gibi uzman kuruluşların görüşüne başvurur, kararlar en genel katılımla alınır. Kadınların, gençlerin ve çocukların kara alma 
süreçlerine katılımını destekler.

Hizmet Kalitesi:
Akyaka Yerel Yönetimi, karar alma ve bütçe harcamalarında saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerini benimser. Kural ve yasaların uygulanmasında, 
hizmetlerin sunumunda vatandaşlara eşit davranır, ayrımcı davranmaz. Belediye, tüm personeli ile vatandaşın hızlı ve kaliteli hizmet almasını 
ilke edinir. Vatandaşın bilgi edinme hakkına saygı göstererir ve taleplerine yasal süresini geçirmeden en kısa zamanda cevap verir. 

Hizmet Altyapısı:
Katı atık ve çöp toplama, kanalizasyon ve arıtma sistemi, içme suyu şebekesi, enerji gibi temel hizmet konularında olabildiğince  yenilenebilir 
enerji kaynaklarına dayanan, verimli  altyapıların oluşturulmasına önem verir ve uzun erimli gelişim planları oluşturur. 

Çevre ve Mimari:
Çevre ve mimari ile ilgili kanun ve yönetmeliklere taviz vermeksizin uyar. Yerel Yönetim, Azmaklar, kıyı, orman ve  çevrenin yanında, tarihi ve 
mimari değerlerin korunmasına yüksek önem verir. Bu konularda uzman kurum ve kuruluşların katkısı ile yönetim planlarının oluşturulmasını 
hedefler. Zorunlu imar değişiklik planları, gerekçeleri ile birlikte mutlaka halka önceden duyurulur, uzman görüşlerine de başvurarak kamuoyunda 
yeterince tartışılması sağlanır, halk toplantıları ve anket çalışmaları ile halkın onayı aranır.

Turizm:
Doğal ve kültürel değerlerimizi koruyarak,  sürdürülebilir turizm anlayışını benimser. Turizm alanında çalışan kuruluşların birlikte ve ilkelere 
uygun projeler geliştirmesine destek verir. Akyaka'nın turizm amaçlı tanıtımında yalnızca doğal güzellikler değil, Akyaka Vizyonu ve ortak akıl 
ile hareket eden Akyaka'lıların oluşturduğu 'Kent Kültürü' vurgulanır.

Kültür, Sanat, Spor:
Kültür, sanat, spor etkinlikleri için ihtiyaç duyulan alt yapı eksiklerini gidermek için çalışır. Bu alanlarda çalışan ticari ve resmi kurumların, sivil 
toplum kuruluşların birlikte projeler geliştirmesine destek verir. Hemşehrilerin kültür, sanat, spor alanlarında bireysel gelişimlerine destek verir. 
Ulusal ve uluslar arası sanat, kültür, spor ile bilim alanlarında atelye çalışmaları, gençlik kampları, sempozyumlar, konserlerin organizasyonunda 
etkin rol alır.

Sosyal Yardımlaşma:
Yoksul, bakıma muhtaç ve kimsesiz vatandaşların yaşam kalitelerininin  iyileştirilmesine, hemşerilerin meslek, sanat ve beceri kursları ile 
bireysel gelişimlerine, ihtiyacı olan öğrencilerin okul-aile birlikleri aracılığı ile eğitimlerini daha iyi koşullarda alabilmelerine destek olur.

Sokak Hayvanları ve Yaban Hayatı:
Akyaka yerel yönetimi yaban ve sokak hayvanlarının dostudur. Hayvan sevgisinin insan mutluluğunu artıran önemli bir unsur olduğunun 
bilincindedir. Hemşerilerin yaban hayatı konusundaki bilincinin yükseltilmesine önem verir.  Hayvan haklarına saygılıdır. Akyaka'da sokak 
hayvanlarıyla insanların birlikte mutlu ve huzurlu bir yaşama ortamı oluşturabilmeleri için sivil toplum kuruluşları, hayvan dostları ile birlikte 
çalışır.
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